شنبه مورخه 1403/11/02 زمان انتشار آگهی در روزنامه الکترونیکی روز شنبه مورخ 1403/11/06 کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بندرانزلی- حسین اسلامی

اگهی مزایده مال غیر منقول)سند رهنی(
 به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۲۰۴۰۱۸۰۶۷۰۰۲۱۳۳ تمامی ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۰۱۷۶ ) ده هزار و یکصد و هفتاد و شش( فرعی از اصلی )هفتاد و هفت( ، مفروز و مجزا شده از ۹۷۳۸ 
فرعی ) نه هزار و هفتصد و سی  و هشت( از اصلی مذکور ، قطعه ۲ تفکیکی در طبقه همکف واقع در بخش 04  ناحیه ۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان ملکی شهلا رحمان پور به مساحت ۹۱.۳ متر مربع که مقدار 2.60 متر 
مربع از آن بصورت تراس می باشد، به استناد سند رهنی شماره 25177-1400/08/12 تنظیمی دفتر شماره ۱۴۴ رشت در قبال مبلغ مورد رهن ۹،۳۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال )نه میلیارد و سیصد هفتاد و پنج میلیون ریال( به انضمام خسارت 
تاخیر در رهن بانک سپه قرار گرفته است سپس طبق مقررات مورد وثیقه که عبارتست از شش دانگ پلاک ۱ - فرعی: ۱۰۱۷۶ باقیمانده از پلاک اصلی ۷۷ باقیمانده در بخش: ۴ ناحیه :0 واقع در ناحیه دورشت ملکی مدیون با جمیع توابع 
و متعلقات لواحق و

[...]

مالکیت شهلا / رحمان پور فرزند غلام شماره شناسنامه ۳۴۸ تاریخ تولد - دارای شماره ملی ۲۵۹۵۵۳۵۱۷۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۱۰۸۶۸۹ تاریخ 1376/11/25 موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ۴۷۴۲۸۷ که در صفحه ۲۵۵ دفتر املاک جلد ۵۵۱ ذیل شماره ۶۴۷۰۱ ثبت گردیده است. مشخصات ملک:یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق به پلاک ثبتی ۱۰۱۷۶ )ده هزارو یکصدوهفتادوشش (فرعی از ۷۷ اصلی )هفتادو هفت( ، مفروز و مجزا شده از ۹۷۳۸ فرعی )نه هزار و هفتصدوسی وهشت( از اصلی مذکور ، قطعه ۲ تفکیکی در طبقه همکف واقع در بخش ۰۴ ناحیه 
۵۵ حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت استان گیلان به مساحت ۹۱.۳ متر مربع که مقدار 2.60 مترمربع از آن بصورت تراس میباشد حدوداربعه: شمالا دیواریست بطول ۸.۳۵ متر به دیوار پلاک ۷۸۸۹ شرقا اول دیواریست با پنجره بطول